
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

No.
371

3
112
323
393
510
17
32

353
25

729
390
263

2
13
91

173
304
333

1
4

332
336
352
85

100
18
78
98
22
68

372
7

308
70
54

327
45

Class

MARCAS

MARCAS

MARCAS

FORMULA

FORMULA

FORMULA

MARCAS

MARCAS

FORMULA

MARCAS

FORMULA

MARCAS

MARCAS

MARCAS

FORMULA

MARCAS

MARCAS

FORMULA

MARCAS

FORMULA

MARCAS

FORMULA

MARCAS

FORMULA

MARCAS

MARCAS

MARCAS

MARCAS

FUSCA

FORMULA

FUSCA

FUSCA

FUSCA

FORMULA

FUSCA

FUSCA

FORMULA

FUSCA

Name
GEDSON GONÇALVES
STIVE TOKARSKI
LEONARDO KOVALSKI
THIAGO SILVEIRA
CLAUDIO HARMUCH
PAULO BARBOSA
MARCELO BARCELLOS/CRISTIANO LIMA
GEFFERSON LUIZ DE LIMA
ALISSON MARÇAL DA SILVA
JEFERSON AVERBUCK
RODRIGO F. M. DE SOUZA
WILSON KAVILHUKA
MARCOS/IAN OLIVEIRA/J.GANS/ R.SANTOS
TIAGO ANDRE GESSNER
RODRIGO BONORA/DAVI VIANNA
JUNIOR FRANÇA
FRANCISCO MARCOLLA VIANNA
A.AMAZONAS/LUCAS PROCIK
BERNARD/LUIZ CHYLA
ROBERTO CORREA
EDSON FIGUEREDO
ROGERIO/RAFAEL  SCHUHLI
R.CAMARGO/F.SILVEIRA/A.PEREIRA
GENIVALDO SENNA
ITALO DE OLIVEIRA TABORDA
JULIBERTO MACEDO
H.MARQUES/M.BAZAN/F.DECONTO/ M.GASPERIN
JORGE/RAFAEL MALHEIROS/ C.DELFINO
ADRIANO C. DA SILVA
CLAUDIR DIAS
JOAO GODOY/HENRIQUE BINOTTO
JULINHO BUENO/LUCIANO LAROCA
RODOLFO CAMPAGNONI
JOSE A. CASTRO JUNIOR
V.MENDONÇA/HENRIQUE/VINICIUS  STARON
EDUARDO AUGUSTO/JOSE DE SOUZA
LUIZ S. CAMARGO
V.MENDONÇA/ED VOSNIKA/ J.JUNIOR

Laps
8
9
8
9
8
7
7
8
3
8
8
8
7
5
5
5
8
5
8
7
7
7
7
2
7
7
7
3
4
1
5
3
5
2
2
3
1
1

Best Tm
1:01.620
1:01.961
1:03.300
1:03.481
1:03.746
1:04.260
1:04.465
1:04.600
1:05.320
1:05.689
1:06.080
1:06.219
1:06.510
1:06.664
1:06.885
1:07.298
1:07.330
1:07.756
1:08.248
1:08.367
1:08.941
1:14.038
1:14.718
1:14.842
1:15.332
1:15.668
1:16.709
1:18.652
1:20.354
1:22.869
1:25.905
1:27.641
1:29.414
1:30.033
1:35.455
1:45.713
1:52.570
2:05.331

Diff

0.341
1.680
1.861
2.126
2.640
2.845
2.980
3.700
4.069
4.460
4.599
4.890
5.044
5.265
5.678
5.710
6.136
6.628
6.747
7.321

12.418
13.098
13.222
13.712
14.048
15.089
17.032
18.734
21.249
24.285
26.021
27.794
28.413
33.835
44.093
50.950

1:03.711

In Lap
5
8
8
9
8
7
7
4
3
3
8
7
7
4
5
3
3
4
6
7
6
7
7
2
7
7
6
3
4
1
5
3
5
1
2
3
1
1

Best Speed
99,318
98,772
96,682
96,407
96,006
95,238
94,935
94,737
93,693
93,166
92,615
92,421
92,016
91,804
91,500
90,939
90,896
90,324
89,673
89,517
88,772
82,660
81,908
81,772
81,240
80,880
79,782
77,811
76,163
73,852
71,241
69,830
68,446
67,975
64,114
57,893
54,366
48,831

Sorted on Best Lap time

Printed: 02/02/2014 10:41:31
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

100 MILHAS DE VELOCIDADE NA TERRA 2014
100 MILHAS

TREINO LIVRE

Practice started at 9:59:19

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,700 km

02/02/2014 00:00

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


